
UCHWAŁA NR III/4/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakwa z dnia 8 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 i 645, z 2014 r, poz. 379 i 1072) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) załącznik nr 4 otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała traci moc z dniem 31 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 491D7888-05FB-4D86-8A50-52A944D94E59. Uchwalony Strona 1




